
nuck „marko cepenkov prilep“

25 ноември 2016, 19ч / november 25th 2016, 19h

нуцк марко цепенков прилеп

наташа
милованчев

галерија „борко лазески“

gallery „borko lazeski“

кодирани пејсажи:
исток - запад рециклирано
coded landscapes:
east - west recycled
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